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GIR Cup Spain

BARCELONA

Toyota GR Cup Spain
ROUND 6 - BARCELONA
CARRERA 2

Provisional Race Director Report

Circuitde
Barcelona
CATALUNYA

Hour Flag Message

17:14:24
17:15:03
17:20:02
17:22:00
17:23:06
17:24:01
17:24:46
17:25:00
17:29:50
17:33:27
17:35:55
17:35:58
17:36:55
17:43:49
17:45:43
17:47:21
17:47:58
17:48:55
17:49:32
17:50:57
17:58:33

Published at: ....................

BAJA VISIBILIDAD - MONTAJE FAROS OBLIGATORIOS
PIT LANE ABIERTO

5 MINUTOS - PIT LANE CERRADO

3 MINUTOS

1 MINUTO

1 MINUTO

15 SEGUNDOS

VUELTA DE FORMACION

PROCEDIMIENTO DE SALIDA BAJO INVESTIGACION
PROCEDIMIENTO DE SALIDA - SIN ACCIONES
YELLOW FLAG AT TURN 3

YELLOW FLAG REMOVED AT TURN 3

INCIDENTE EN CURVA 3 BAJO INVESTIGACION
COCHE 8 BAJO INVESTIGACION - CURVAS 1 -2 -3
YELLOW FLAG AT TURN 5

YELLOW FLAG REMOVED AT TURN 5

COCHE 8 - 5 SEGUNDOS PENALIZACION - CURVAS 1 -2 - 3
INCIDENTE COCHES 71 - 13 BAJO INVESTIGACION
INCIDENTE COCHES #71 #13 BAJO INVESTIGACION
INCIDENTE COCHES #8 #70 BAJO INVESTIGACION - CURVA 4
BANDERA A CUADROS

Race Director:
David RODRIGUEZ

Timekeeper:
Alberto ESTEBANEZ
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